CIMARA MUNICIPAL tE ARAÇARIG zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ESTADO DE SAO PAULO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

INDICAÇÃO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA&84/2018

"REITERANDO A INDICAÇÃO 033/2018 ELABORAÇÃO 'L#~nL_

URGÊNCIA DO PLANO DE CARREIRA DOS 'I'l'TT''''T''~ .•. T .• zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,n."rL .• T.ra.''''-I.'''~f!TJ&_''

EDUCAÇÃO."

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERREIRA MAlA, JOSÉ FERNANDE:S
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO •.••••.• c-E>O

TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, PAULO
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que é um pedido antigo dos funcionários da
Educação a criação do Plano de Carreira.
• Considerando que a elaboração do referido Plano de Carreira é
matéria exclusiva do executivo, cabendo a esta casa a aprovação.
• Considerando as solicitações de diversas funcionários da
educação a este vereador.

Gabinete do V.ereado Moacyr odoy, 17 jNl~~WÃe~ GUAMA. SP

PROTOCOLO N o lGI
EM A..--:t-, {)':\- , OO\SJ
HORA. \ S: S"":\-

NADIVAN FERRE 1Ü .L'f~---+--v--:. _
verea~l -

RAIMUND~~ES - TILÁPIA PAULO VOLCOV
Vereador

JAIME RO~S MOIRINHO
2° Secretário

FABIOAYMAR
Vereador

FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguama - SP Fone/Fax: (11) 4136-1455.
E-mail: camara.araca@.lOl.com.br